
3 sovrum Radhus till salu i Pilar de la Horadada, Alicante

NYPRODUCERADE RADHUS I TORRE DE LA HORADADA

NYTT FÄRDIGT: OMEDELBAR LEVERANS!!

Nybyggnadsprojektet sticker ut för sin exteriördesign, en kombination av rena linjer och belagda element, vilket ger en
unik, modern och elegant stil till detta strandhem.
Med sydostlig orientering och beläget i ett etablerat bostadsområde, gör det till ett idealiskt hem för att njuta av
Medelhavslivet.

Dess inre distribution förtjänar också särskild uppmärksamhet, detaljer som har noggrant genomtänkts för att ge
maximal komfort för sina ägare och förbättra utrymmets estetik.
Därför har man på bottenvåningen skapat ett "öppet och ljust" utrymme där vardagsrum, matsal och kök är anslutna
via skjutdörrar till en inre uteplats för utomhusbruk och njutning året runt.
Enkelhet är nyckeln till den här kollektionen. Återigen, med en enkel vit metallstruktur och glasräcke, blir trappan det
perfekta komplementet för att bibehålla ljusstyrkan och rymden från entrén.
Ett sovrum med tillgång till uteplatsen och ett badrum kompletterar fördelningen av denna våning.
Detta radhus väntar fortfarande på en mycket speciell del: dess övervåning. När du klättrar uppför trappan når du ett
chill out-utrymme, förrum till solarium: ett mysigt hörn med läsyta och skrivbord.
Denna multifunktionella landning ger plats för två rymliga sovrum, ett av dem med privat terrass och båda delar ett
elegant badrum med sin 10m2 yta.

Torre de la Horadada ligger söder om Alicante i ett vackert läge vid kusten.

De vackra stränderna i Torre de la Horadada och Mil Palmeras har fin sand vacker strandpromenad.

Det finns massor av restauranger, barer och butiker, även vattensporter, dykning och snorkling.

Det är bra förbindelser bara 40 minuter från Alicante och Murcias Corvera flygplatser, med stora kommersiella
köpcentra och flera golfbanor inom räckhåll.

  3 sovrum   2 badrum   102m² Bygg storlek
  116m² Tomtstorlek   Simbassäng

519.900€

 Fastighet som marknadsförs av Cocum Estate SL
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